平成 　年　 月　 日
国土交通省港湾局国際・環境課長 殿
（申請者の所在地、事業者名、代表者名）
港湾における荷役機械の省エネ設備・技術導入事業実施計画認定申請について
標記について、独立行政法人新エネルギー・産業技術総合開発機構の平成２１年度エネルギー使用合理化事業者支援事業に応募するにあたり、国土交通省の港湾における荷役機械の省エネ設備・技術導入事業実施計画認定を受ける必要があるので、下記のとおり申請します。
記
・エネルギー合理化事業者支援事業に関する実施計画書
・その他実施計画の根拠となる資料
（実施計画の主な内容）
１．省エネルギー率 ○％
２．省エネルギー量（原油換算） ○ｋｌ
３．費用対効果（原油換算） ○ｋｌ／億円
４．省エネルギー効果の発現方法